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Til alle delegater på landsmøtet 2020! 

Valgkomiteens mandat er å innstille nytt landsstyre og kontrollkomité for kommende periode til 

landsmøtet. Komiteen har tatt utgangspunkt i de humanitære og organisatoriske utfordringene Røde 

Kors står fremfor nå og i fremtiden. Komiteen har tatt utgangspunkt i langtidsplanen 2020–2030, 

nasjonale rapporter og bærekraftsmålene, samt fått innspill av distriktsledere og sittende styre.  

I mandat til valgkomiteen står det at komiteen skal sørge for en balansert sammensetning i sine 

forslag, hvor det er tatt nødvendig hensyn til oppgavenes innhold, styrets ansvar og kandidatenes 

samlede bakgrunn og kompetanse. Videre har komiteen lagt langtidsplanen 2011–2020 sin 

beskrivelse om tillitsvalgte til grunn for sitt arbeid: 

«For å få tilgang til sårbare grupper må Røde Kors ha frivillige og tillitsvalgte som har relevant 

bakgrunn, alder, kultur- og språkkompetanse. Vi prioriterer kjønn, alder, funksjonsevne og flerkultur 

i vår tilnærming til mangfold.»  

Komiteen har vektlagt kompetanse og erfaring som er representativt for bredden i Røde Kors sitt 
arbeid nasjonalt og internasjonalt: (I tilfeldig rekkefølge) 

- Beredskap og samfunnssikkerhet

- Samfunnskunnskap nasjonalt og internasjonalt

- Organisasjonsutvikling på alle nivå

- Frivillighetsarbeid i Norge og internasjonalt

- Styrekompetanse/-erfaring

- Økonomi, finans og budsjettstyring

- Digitalisering og innovasjon

Komiteen har lagt vekt på å innstille kandidater til styret som samlet sett komplementerer 

styremedlemmene som ikke velges på landsmøtet (landsrådsledere, distriktsledere og ansattvalgt). 

Dette for at landsstyret samlet skal ha nødvendig bredde og kompetanse til å lede organisasjonen i 

den kommende perioden. For å oppnå nødvendig bredde har komiteen også innhentet eksterne 

kandidater.  

I tillegg til ovennevnt faglig kompetanse, er mangfoldskompetanse særlig vektlagt i vurderingen. 

Kjernen i dette er fleksibilitet, selvinnsikt, utvidet kommunikasjons- og relasjonskompetanse, 

observasjonsevne og analytisk evne. Disse egenskapene er prioritert i valg av kandidater. Vi har lagt 
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særlig vekt på at presidentskapet skal kunne anvende denne innsikten og kompetansen i sin ledelse 

av styret. 

Komiteens medlemmer har i hele landsmøteperioden hatt en god dialog med organisasjonen, deltatt 

på samlinger for å fremskaffe og vurdere mulige kandidater. Det er gjennomført samtaler med 

distriktsledere og styremedlemmer, og det har vært oppfordret gjennom mange kanaler til å fremme 

kandidater; eksempelvis mailutsendelse, artikler på Korsveien, Ukenytt mm. En utfordring i denne 

perioden har vært koronapandemien. Pandemien slo ut for fullt i mars 2020, samtidig med innspurten 

i valgkomiteens arbeid.  

Ved fristens utløp 2. juni 2020 var det kommet inn 10 forslag på kandidater til landsstyret og 4 forslag 

på kandidater til kontrollkomiteen fra organisatoriske ledd. I dette heftet finner du en presentasjon 

av alle kandidatene foreslått av organisasjonen og valgkomiteen i alfabetisk rekkefølge.  

Valgkomiteen vil avslutningsvis takke for innsendte forslag, og ønsker Landsmøtet 2020 lykke til 
med valget. 

Oslo, 30. august 2020 

Marit Sognli Gladsø 
Leder valgkomiteen 

Valgkomiteen har i perioden 2017–2020 bestått av: 

Leder Marit Sognli Gladsø  
Nestleder Charlott Nordstrøm  
Medlem Loveleen Brenna 
Medlem Erik Arnesen 
Medlem Geir Knutson 
Varamedlem Erik Aspen Schyberg 
Varamedlem Monica Håkansson 

Link til innholdsfortegnelse

Side 4 av 44



Johan Audestad 

Distrikt: Buskerud  
Drammen Røde Kors lokalforening 

Født: 1953  

Kandidaten stiller til valg som styremedlem, og har tatt forbehold om president og varamedlem. 

Arbeidssted/stilling: Pensjonist  

Hva er din motivasjon for å stille til valg? Hva vil du bidra med? 
Etter en periode i landsstyret er jeg både villig til – og interessert i – å ta en ny periode. Jeg tror at 
jeg har en bakgrunn og erfaring som gjør at jeg kan være et nyttig medlem av organisasjonens 
øverste ledelse. Arbeidet i landsstyret er både krevende og spennende, og jeg er spesielt opptatt 
av å videreføre på beredskapsfeltet. Organisasjonen går inn i en svært spennende og utfordrende 
tid både internt, nasjonalt og internasjonalt, og jeg vil svært gjerne få være en del av denne 
prosessen.  
Uavhengig av hvilket utfall valget måtte få, vil jeg forbli en rødekorser – preget av de idealer, 
prinsipper og handlinger som Røde Kors står for. 

Utdanning:   
Lærerskole med tilleggsutdanning (cand.mag. 1977), administrasjon og ledelse, HiNT, 
organisasjons- og arbeidslivspsykologi UiB, diverse befalsutdanning Forsvaret/HV, diverse leder-
/befalskurs DSB/SF 

Relevant arbeidserfaring:   
Ullensvang herad (lærer) 1977–87, Fylkesmannens beredskapsavdeling, Hordaland 1987–2004, 
Buskerud SFD, distriktssjef 2004–2017, HV, div. befalsstillinger 1983–dd 

Nåværende verv i Røde Kors: Medlem av landsstyret i Norges Røde Kors (fra okt. 2017 – dd) 

Erfaring/verv/utdanning i Røde Kors:  Korpsleder Folgefonn RKH (80-tallet) 

Erfaring/verv i andre organisasjoner:   
Leder av SAMØV Buskerud, Medlem av redningsledelsen NBPD og SBPD, Medlem av 
fylkesberedskapsråd og atomberedskapsutvalg Buskerud, medlem av beredskapsstyret IUA 

KANDIDATER TIL LANDSSTYRET 2020–2023 

Link til innholdfortegnelse
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Einar Buø 

Distrikt: Vest-Agder   
Mandal Røde Kors lokalforening 

Født: 1965 

Kandidaten stiller til valg som medlem, tar forbehold om valg til president, visepresident og 
varamedlem. 

Hva er din motivasjon for å stille til valg? Hva vil du bidra med? 
Mitt engasjement i Røde Kors er en payback som etterlatt etter 22. juli. Jeg har erfart at hjelpen 
kommer frem, og at organisasjonen fungerer. Som hjelpetrengende, ansatt og nå frivillig vet jeg at 
mandatet og prinsippene er levende, og det er motiverende.  
Å sette mennesket i sentrum – og humanitet som hovedmål – gjør at livet i Røde Kors både er en 
fritidsaktivitet og et verdivalg. Å få lov til å kombinere faglig styrke og profesjonalitet med 
hjertevarme og medmenneskelighet passer bra for meg.  

Som Agders første mobbeombud dekket jeg hele oppvekstsektoren, og har alltid hatt søkelys på 
de mest utsatte. Som kommunalsjef har jeg nå ansvar for mange ansatte og brukere, og bringer 
med meg kompetanse og erfaring som favner mange behov og utfordringer. 

Jeg forstår verdikjeden i Røde Kors – både frivillig- og ansattlinja. Stillingen som daglig leder i 
Vest-Agder Røde Kors ga unik oversikt over organisasjonens muligheter og utfordringer – både 
lokalt, regionalt og nasjonalt. Påfølgende International Mobilization and Preparation for ACTion 
(IMPACT) samt First Aid in the Field – Safety and Security (FAF) hos Tysk Røde Kors ga fint 
internasjonalt perspektiv og kompetanse. Pågående utdanning som visitor gir en ny og god lokal 
forankring. Jeg forstår nå at norsk og utenlandsk kursing i Røde Kors kommer til å fortsette for mitt 
vedkommende. 

Lederskap, økonomiforståelse, folkehelse, beredskap og organisasjonspsykologi blir mine viktigste 
bidrag til landsstyret. Jeg ser frem til kombinasjonen av operativ drift og krevende utviklingsarbeid. 
Likeså har jeg et bevisst forhold til endrede rammevilkår og nye trusselbilder for alle deler av 
organisasjonen. 

Sammen utgjør vi en kraft i samfunnet, som det offentlige aldri kan dekke – hverken i krig eller i 
fred, hverken i det synlige eller i det skjulte. Frivillighet som metode og bærebjelke har jeg fått føle 
på kroppen, hos dedikerte og utdannende frivillige medmennesker som ofrer mye for å hjelpe. Jeg 
er takknemlig for muligheten til å bidra. 

Arbeidssted/stilling: Kommunalsjef – oppvekst og kultur, Farsund kommune 

Utdanning:  
Executive Master of Management (spes. organisasjonspsykologi) 
Handelshøyskolen BI, Bachelor of Bank Administration / diplomøkonom i bankfag 
Bankøkonom – Handelshøyskolen BI – Bankakademiet 
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Relevant arbeidserfaring:  
Mobbeombud, Agder fylkeskommune 
Daglig leder, Vest-Agder Røde Kors 
Kultursjef, Longyearbyen lokalstyre 
Oppvekst- og kultursjef, Lindesnes kommune 
Kontorsjef – næringslivsavdelingen, Sparebanken Sør 
Rådgiver – samfunnspolitisk avdeling, Yrkesorganisasjonenes Sentralforbund (YS) 

Nåværende tillitsverv i Røde Kors: 
Valgkomiteen i Vest-Agder, valgkomiteen i Mandal Røde Kors, påtroppende visitor i Mandal, ERU-

delegat, valgkomiteen i Stiftelsen Arkivet, freds- og menneskerettighetssenter (samlokalisert med 

distriktskontoret) 

Erfaring/verv i andre organisasjoner:   
Treneroppgaver og tillitsverv i en rekke idrettslag - både i Mandal, Oslo og på Svalbard.  
Lang nasjonal erfaring som ansatt i fagbevegelsen. Forhandlinger og utredninger i krisesituasjoner 
og store samfunnsendringer har gitt kunnskap og motivasjon for virke i Røde Kors. 

Link til innholdsfortegnelse
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Francis D’Silva 

Distrikt: Oslo 
Født: 1961  

Kandidaten stiller til valg som medlem. 

Hva er din motivasjon for å stille til valg? Hva vil du bidra med? 
Jeg mener at frivillige organisasjoner har en viktig og undervurdert rolle å spille i samfunn. Denne 
rollen er spesielt viktig i lys av den raske teknologiutvikling i samfunnet som har også negative 
konsekvenser for mange i samfunn.  

Jeg ønsker å dele min kunnskap og erfaringer som teknologikonsulent over de siste 30+ år, for å 
bidra til at Røde Kors kan benytte digitale virkemidler i sitt samfunnsoppdrag … og kanskje justere 
på samfunnsoppdraget. 

Utdanning / relevant arbeidserfaring:   
Jeg har en master i matematikk fra Mumbai i India, og tilleggsutdanning innen 
organisasjonspsykologi på BI. Jeg er mangeårig styremedlem i Den norske Dataforeningen (ca. 17 
år) hvorav 2 år i Sentralstyret. 

Jeg startet min karriere som forsker og programvareutvikler og har over de siste 30 år vært med på 
etablering av noen av det norske samfunns digitale løsninger, f.eks. Altinn og helsenorge.no. 

Link til innholdsfortegnelse
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Robert Flobergseter 

Distrikt: Østfold   
Moss Røde Kors lokalforening 

Født: 1989 

Kandidaten stiller til valg som medlem og varamedlem, tar forbehold om valg til president. 

Hva er din motivasjon for å stille til valg? Hva vil du bidra med? 
Jeg har etter 5 år i Røde Kors opparbeidet meg en bred kompetanse innen organisasjonen vår, og 
ønsker å fortsette med mine bidrag inn i landsstyret for neste periode. Etter 2 år som 
landsrådsleder har jeg fått en god og viktig erfaring for hvordan best mulig fremme, diskutere og 
avgjøre de viktige sakene vi behandler i landsstyret. I tillegg har jeg opparbeidet meg en god 
kompetanse på Røde Kors som både nasjonalforening og som en del av et internasjonalt nettverk. 
Etter å ha vært en aktiv del av hvert ledd i Røde Kors ser jeg at jeg kan ta med meg verdifull innsikt 
i organisasjons drift og utviklingen videre i denne viktige perioden.   

Utdanning:   
08/2007–06/2008 Malakoff Videregående Skole, Allmennfaglig Påbygning 
08/2006–06/2007 Kirkeparken Videregående Avd. Mosseporten, VK1 Kokk 
08/2005–06/2006 Kirkeparken Videregående Avd. Mosseporten, GK Hotell og Næring 

Relevant arbeidserfaring: 
12/2018–dd   Dustin Norway AS, Prosjektleder IT 
06/2014–12/2018 Dustin Norway AS, Solution Operations Consultant 
09/2009–05/2014 Storebrand Kapitalforvaltning AS, IT-konsulent 

Erfaring/Tidligere tillitsverv i Røde Kors:   
Nestleder i Moss Røde Kors: 2015–2017 
Lokalrådsleder Moss Røde Kors Ungdom: 2015–2017 
Distriktsrådsleder Østfold Røde Kors Ungdom: 2016–2018 
Medlem av opplæringsutvalget - Østfold Røde Kors: 2016–2020 
Leder for Moss Røde Kors' valgkomite: 2018–2020 (aktivt verv) 
Landsrådsleder Røde Kors Ungdom: 2018–2020 (aktivt verv) 

Erfaring/verv i andre organisasjoner:   
Leder av sportsskytterutvalget i Moss og Våler jakt- og fiskelag: 2013 - 2015. 

Link til innholdsfortegnesle
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Margit Hermundsgård 

Distrikt: Sør-Trøndelag  

Trondheim Røde Kors lokalforening 

Født:1972  

Kandidaten stiller til valg som medlem og varamedlem, tar  forbehold om valg som president. 

Hva er din motivasjon for å stille til valg? Hva vil du bidra med? 
Røde Kors er en viktig samfunnsaktør, med et bredt spekter av innsats gjennom all den aktivitet 
som gjøres i lokale ledd, det viktigste leddet i organisasjonen. 
Det er spennende og særs viktig at en så tydelig og stor organisasjon klarer å håndtere både 
endring og utvikling, samtidig som vi ivaretar og videreutvikler det verdifulle mangfoldet vi har i 
aktiviteter og initiativer.  
En balanse mellom utvikling og bevaring kan gi flere dilemma som må håndteres. For eksempel å 
finne løsninger som kan passe ulike størrelser, enten det er aktivitet eller lokalforening. Dette er 
tema som jeg syns er spennende å jobbe med. 

Mitt bidrag er min rødekorsbakgrunn fra hjelpekorps til distriktsledelse i bunnen, toppet med 
erfaring fra organisasjonsutvikling og endringsprosesser. Særlig min prosessledererfaring kan 
bidra til et godt diskusjonsklima i et styre.  

Kommunikasjonsstil: Jeg er nysgjerrig, jeg kombinerer lytting med å spørre, formidle, utfordre, 
fleipe og presisere. Jeg setter fingeren på elefanten i rommet, og strekker meg for å få fram alle 
synspunkt i rommet, rydder og sorterer. 

Utdanning:  Cand.philol (hovedfag i språklig kommunikasjon) 

Arbeidserfaring: 
Forsker i SINTEF innen HMS-kultur 
Reinertsen olje og gass. Rådgiver samhandling hav og land/ Integrerte operasjoner. 

Arbeidssted/stilling Seniorrådgiver og prosessleder i Gottlieb Paludan Architects. Jobber med 
medvirkning og brukerinvolvering, prosjektutvikling i tidlig fase, fysiske og digitale workshops.  

Erfaring og tidligere verv i Røde Kors 
2004: Medlem i Trondheim Røde Kors (Hjelpekorps) , 2005-2006: Styremedlem i TRKH   
2016: Vara til distriktsstyret Sør-Trøndelag Røde Kors 
2017-2021:  Nestleder i distriktsstyret Sør-Trøndelag Røde Kors  
2018-2021:  Leder av distriktets ressursgruppe samfunnssikkerhet og beredskap  
2017-2019:  Prosessledelse av arbeidet  for utredning om sammenslåing av Nord-Trøndelag og 

Sør-Trøndelag 
Våren 2018:  Medlem i organisasjonsutvalg Norges Røde Kors mot 2020/2030 

Røde Kors-utdanning:  
Flere hjelpekorpskurs fra ca. 2004: førstehjelp, søk og redning, lagleder (B-kurs) 
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Fra 2016: temakurs Omsorg; Besøkstjenesten, Flerkulturelt arbeid. Beredskapskursene og 
Psykososial førstehjelp  

Annen organisasjonsbakgrunn: 

- Nestleder i finansstyret på Studentersamfundet i Trondheim

- Styremedlem i interesseorganisasjonen for Stipendiater ved NTNU

- Styremedlem i vaktmestertjenesten Tonstad beboertjeneste

- Og pr. i dag: styremedlem i Kjellmark AS (entreprenør på Røros, fjellregionen)

Link til innholdsfortegnelse
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Kristin Ingebrigtsen 

Distrikt: Nordland   
Bodø Røde Kors lokalforening 

Født: 1963  

Kandidaten stiller til valg som medlem, tar forbehold om valg til president, visepresident og 
varamedlem. 

Hva er din motivasjon for å stille til valg? Hva vil du bidra med? 
Verdiene og det arbeidet som legges ned i Røde Kors er av avgjørende betydning for mennesker i 
alle samfunnslag. Kanskje viktigere i dag en noen gang. 
En mulighet til å kunne bidra i dette arbeidet er årsaken til at jeg stiller til valg.  
Jeg vil bidra med min erfaring og kompetanse på drift, strategi, organisasjoner og forvaltning.  

Utdanning: 
2007-2008 Norges Handelshøyskole/ Fordypningsstudium, Autorisert Porteføljeforvalter 
Vår 2003  Eksamen, i  «styrekompetanse» ved BI Bergen 
1988  Høgskolesenteret i Nordland E Deltidsstudium i  Eksportmarkedsføring, 
1985-87  Oppland Distriktshøgskole studium i Reiseliv/Økonomi 
,  
Relevant arbeidserfaring:   
Sparebank1 Nord-Norge Bedriftsrådgiver 09.03.2016 – d.d. Rådgiver med ansvar for egen 
portefølje av SMB-selskaper innenfor ulike sektorer i region Salten. Generell bedriftsrådgivning, 
kredittrådgivning, kredittbehandling og diskusjonspartner.  
North Energy ASA direktør HR/organisasjon og kommunikasjon 01.06.2014 – 31.12.2015  
North Energy ASA direktør strategi 
Styremedlem i Stiftelsen Barentshavkonferansen  

Erfaring/verv i andre organisasjoner:   
2018 – d.d Styremedlem i Stiftelsen Barentshavkonferansen 
2018–dd   Kontrollkomité FK Bodø/Glimt 
2017–dd  Styremedlem i FK Bodø/Glimt  
2016–2017 Kommunikasjonsutvalget i Norsk Olje og gass (tidligere Oljeindustriens 

Landsforening) 
2013 juni–des. 2015 Styremedlem i North Energy ASA. Oljeselskap. 
2009–2011 Styremedlem i Well Diagnostics AS, utvikler, markedsfører og selger 

telemedisinske løsninger og telemedisinsk kommunikasjon mellom 
legekontor og sykehus.  

2007–2009 Styremedlem i Creative Visual Group AS, Bodø. Nettbasert billedarkiv innen 
media med kjøp og salg av foto.  

2006–2008  Styreleder i Backwinder AS. Utvikler og produserer utstyr for fluefiske.  
2005 – 2011 Styremedlem/Nestleder i Fall Stop AS. Utvikler og produsent av 

sikkerhetsutstyr for barn. 
2005 – 2011 Styremedlem i Dental Innova AS, Finnsnes. Utvikler og produsent av utstyr 

og materiell til tannleger. 

Link til innholdsfortegnelse
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Nita Kapoor 

Distrikt: Oslo 

Født: 1956   

Kandidaten stiller til valg som visepresident, tar ingen andre forbehold om valg. 

Hva er din motivasjon for å stille til valg? Hva vil du bidra med? 
Jeg er stolt over å være del av Norges Røde Kors og den mangfoldige samfunnsinnsatsen som vår 
organisasjon bidrar med. Det ville være et privilegium å få fortsette å jobbe for frivilligheten, som 
ikke bare er samfunnets lim men også en verdensomspennende politisk kraft. Røde Kors er en 
profesjonell humanitær aktør, som gjennom sine verdier og aktive handlinger viser at samfunnets 
utfordringer best løses gjennom samhold og felles innsats på tvers av geografiske, sosiale og 
kulturelle skillelinjer. At vi sammen kan kjempe for trygghet for de mest sårbare og inklusjon av 
medmennesker som opplever utenforskap. Jeg vil gjerne være med på å styrke og videreutvikle 
Røde Kors, og håper at flere tiårs erfaring med strategisk og operativ ledelse fra frivillige, offentlige 
og private virksomheter kan komme organisasjonen til nytte. 

Arbeidssted/stilling: Den internasjonale sommerskole ved Universitetet i Oslo, direktør 

Utdanning: Cand. Mag. Universitetet i Oslo, Bedriftsøkonomstudiet, BI 

Relevant arbeidserfaring:   
Har vært direktør for Fredskorpset, som er del av norsk utviklingssamarbeid underlagt 
Utenriksdepartementet. Har i denne perioden også hatt internasjonale styreverv bant annet til 
fremme av frivilligheten og dens rolle for oppnåelse av bærekraftig utvikling.  
De siste 25 årene har jeg innehatt en lang rekke styreverv og har dessuten arbeidet med ledelse, 
kommunikasjon, flerkulturelle prosesser, rettigheter og utviklingsspørsmål.  

Nåværende verv i Røde Kors: Medlem i landsstyret 2017–dd 

Erfaring/verv i andre organisasjoner:     
Akershus Universitetssykehus – styremedlem, ellers, siden 1979: En rekke styreverv i Norge og 
internasjonalt – bl.a: Styremedlem, og siden 2011 styreleder i The International Forum for 
Volunteering in Development, Det norske Fredskorpset, styremedlem (departementsoppnevnt), 
Redd Barna, vararepresentant i styret, Sofiestiftelsen, vara for styreleder. MiRA 
Ressurssenter/Foreign Women's Group, stifter og styremedlem, Kontaktutvalget mellom 
innvandrere og norske myndigheter (KIM), medlem utvalg og arbeidsutvalg. 

Link til innholdsfortegnelse
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Steffen "Mio" Kristiansen 

Distrikt: Nordland   
Bodø Røde Kors lokalforening 

Født: 1992  

Kandidaten stiller til valg som medlem, tar forbehold om valg til president. 

Hva er din motivasjon for å stille til valg? Hva vil du bidra med? 
Frivilligheten og prinsippene våre får meg til å stille meg til disposisjon for Røde Kors i årene som 
kommer. Jeg ønsker å være en kilde til inspirasjon og engasjement på alle nivå av organisasjonen. 
Gjennom menneskemøtene bygger vi sterke lokalsamfunn, og en sterk og trygg organisasjon. Jeg 
ønsker å være et ansikt og en stemme for den unge frivilligheten i Røde Kors, som et bilde på 
Norges Røde Kors som en sprek, innovativ og kunnskapsrik 155-åring. Jeg vil bygge videre på 
erfaringen fra de tre årene i Landsstyret, og bidra til at vi i årene som kommer setter det lokale ledd 
og frivilligheten i sentrum for alle vedtak som skal fattes. 

Utdanning:  
2019–2021: Nord Universitet, bachelor i økonomi og ledelse (pågående) 
2013–2014: Universitetet i Oslo, årsenhet i samfunnsøkonomi 

Relevant arbeidserfaring:  
Studentinord: Jobber pr dd for at studenter ved Nord Universitet får en trygg og god studiehverdag 
Bodø Håndballklubb: Daglig leder for klubben 
No Isolation: Norsk Start-up, ansvar for oppstarten av kontoret i Storbritannia 
Natur og Ungdom: Daglig leder med økonomi- og personalansvar 
Operasjon Dagsverk: Ledet Norges største ungdomsstyrte solidaritetskampanje 

Nåværende verv i Røde Kors: Medlem, landsstyret og økonomiutvalget, 2017–dd 

Erfaring/tidligere tillitsverv i Røde Kors:  
Frivillig, Bodø Røde Kors, Leksehjelp og Ferie for alle, 2018–dd  
Medlem, komiteen for Samfunnssikkerhet og Beredskap, 2013–2016 
Landsrådsmedlem, Røde Kors Ungdom, 2013–2014 

Erfaring/verv i andre organisasjoner:   
Medlem, Økonomisk Råd, Natur og Ungdom, 2018–dd 
Styremedlem, Interimstyre, Redningsselskapet Ungdom, 2016–2017 
Medlem, Økonomisk Råd, Elevorganisasjonen, 2015–2016  
Styreleder Operasjon Dagsverk, 2012–2013 
Sentralstyremedlem, Elevorganisasjonen, 2012–2013  
Medlem og leder, Bistandsfaglig råd, Operasjon Dagsverk 2013–2017 
Hovedstyremedlem og vara, Nesodden idrettsforening, 2010–2012 
Styremedlem, fylkesstyre, Elevorganisasjonen i Akershus, 2009–2011 
Styremedlem og leder, distriktskomité, Operasjon Dagsverk i Akershus, 2008–2010 

Link til innholdsfortegnelse
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Christin Kristoffersen 

Distrikt: Oslo 

Født: 1973   

Kandidaten stiller til valg som president, tar forbehold om alle andre verv. 

Hva er din motivasjon for å stille til valg? Hva vil du bidra med? 
Røde Kors er en pådriver og utøver av lokal, regional, nasjonal og internasjonal samfunnssikkerhet 
og individuell trygghet og omsorg. Av folk, for folk. Frivillig. 

Vi har ikke noe viktigere og sterkere i møtet med hverandre enn medmenneskelighet. 

Vi lever i en verden med store humanitære utfordringer og økende forskjeller. Klimaendringer, 
mennesker på flukt, kriger og konflikter utfordrer oss. Demografiske endringer, urbanisering og 
manglende integrering gjør det krevende å skape møteplasser. Her hjemme ser vi også økende 
ensomhet og at noen føler avmakt i møte med et stadig mer digitalisert samfunn. Så kom 
koronaepidemien med de lærdommer og utfordringer vi nå står oppe i. På alle disse områdene er 
Røde Kors sin innsats og beredskap avgjørende.  

Røde Kors sine frivillige trygger enkeltmenneskers liv og preger velferdspolitikk og humanitært 
hjelpearbeid nasjonalt og internasjonalt. Og i en tid med polarisering og splittelse står Røde Kors 
opp for nøytralitet, samhandling, dialog og omsorg. 

Røde Kors skal alltid være nøytral, uansett hvor vanskelig det kan være. Men det hindrer ikke 
Røde Kors i å være en tydelig stemme for dem som trenger det mest, og både lokalt og sentralt stå 
opp for mennesker i sårbare situasjoner. Utgangspunktet må alltid være de med humanitære 
behov, å avdekke, hindre og lindre.  

Tanken på å kunne sette seg ved bordet sammen med Røde Kors-familien er inspirerende. Jeg tar 
min kompetanse og erfaring fra nasjonalt og internasjonalt arbeid med samfunnsutvikling, 
organisasjonsbygging og integrering med meg til bordet og ser frem til å bli kjent med Røde Kors 
sin brede kompetanse og store erfaring både individuelt og organisatorisk. Felles om et Røde Kors 
som alltid hjelper der det trengs, solidarisk og handlekraftig. 

Det er en ære å være nominert, og hvis jeg blir valgt ser jeg frem til å jobbe sammen med- og for 
frivillige i hele landet og bidra til å styrke det humanitære arbeidet og frivilligheten i hele 
organisasjonen.  

Utdanning: 
2008–2010 Universitetet i Tromsø - erfaringsbasert masterutdanning i ledelse.  
Vår 2010 Human Resource Management   
Høst 2009 Ledelse og organisasjonsdesign  
Høst 2008 Strategisk ledelse  
Vår 2008 Økonomisk analyse for offentlige og private organisasjoner 
2005 Universitetet i Tromsø, hovedfag/master i pedagogikk, Cand. Polit. i pedagogikk 
2001 Universitetet i Lund, SverigeKön, Samhälle, Vetenskap,  Institutt for 

genusvetenskap 

Side 15 av 44



Pedagogik, Forskningsmetodik och Projektarbete (10 p)  
Personalvetenskap, Institutt for Pedagogikk 

1995-2000 Universitetet i Tromsø, Cand. Mag. sosialantropologi, sosiologi, pedagogikk, 

Relevant erfaring/verv i andre organisasjoner – samt andre opplysninger du ønsker å 
nevne:  
Utdannet Cand.Polit. i samfunnsvitenskap med hovedfag om migrasjon og integrering, og har 
masterutdanning i ledelse og organisasjonsdesign fra Universitetet i Tromsø og Universitetet i 
Lund, Sverige.  

Bred erfaring fra universitets- og høyskolesektoren som foreleser, administrator, leder og 
styreleder. Sitter nå i styret i Direktoratet for internasjonalisering og kvalitetsutvikling i høgare 
utdanning.  

Har vært lokalstyreleder/ordfører i Longyearbyen på Svalbard hvor beredskap og samarbeid med 
frivilligheten er sentralt for samfunnet. Har i flere år jobbet med lokal og regional utvikling i det 
sårbare sirkumpolare arktisk, både som ordfører og prosjektleder, bl.a. for FN. Er styreleder i 
Landsforeningen 1001 dager med fokus på mental helse under graviditet og etter fødsel. 

Link til innholdsfortegnelse
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Tor Eivind Moss 

Distrikt: Hordaland   
Finse Røde Kors lokalforening 

Født: 1962  

Kandidaten stiller til valg som medlem, tar forbehold om valg som varamedlem. 

Hva er din motivasjon for å stille til valg? Hva vil du bidra med? 
Røde Kors er den mest anerkjente aktør innenfor frivillig beredskap og omsorg, og det å få være 
med å sikre, samt videreutvikle dette er motivasjon nok. Jeg kan gjennom min erfaring fra 
samfunnslivet være med å sørge for at ressursbruken vår blir målrettet for å sikre at våre frivillige 
kan være tilstedeværende på en trygg og kompetent måte.     

Utdanning: 
1991–1992 Hovedredningssentralen, etatsutdanning som redningleder 
1986–1988 Utdannet som navigatør ved Sjøkrigsskolen, KS I 
1984–1985 BSMA, Ops bestyrer kurs 
1978–1981 Stord Gymnas 

Relevant arbeidserfaring: 
2007–dd Norsk Oljevernforening for Operatørselskaper, leder operasjon. 
1991–2007 Hovedredningssentralen for Sør-Norge, redningsleder og leder 

for plan, utdanning og øvelser. 
1981–1990  Sjøforsvaret, sjøtjeneste, undervisning og stabstjeneste 
Etatsutdanning ved HRS innebærer å delta på hovedkursene til de mest relevante aktørene i 
redningstjenesten. Har i tillegg tatt flere relevante kurs innenfor beredskap i offshore-virksomheten. 
Har utdanning og godkjenning som instruktør for alle kurs innenfor Incident Command System. Har 
ledet flere øvelser på nasjonalt og internasjonalt nivå, utviklet nasjonale læreplaner og håndbøker. 

Erfaring/tidligere tillitsverv i Røde Kors:   
Tidlig med som medlem i Røde Kors. Har 25 års erfaring fra stabsarbeid ved "Finsekursene". Har
også deltatt på utenlandsoppdrag i regi av Røde Kors i Libanon.  

Annen erfaring: 
Politisk aktiv i 20 år i kommunestyre, formannskap og sist som varaordfører. Dette innebar også 
deltagelse i bedriftsforsamlinger i Lyse AS, Sør-Rogaland Brann og Redning, samt i styret for 
Rogaland Revisjon IKS. Har hatt, og innehar fremdeles styreplass i flere bedrifter innenfor 
næringslivet. Dette er selskaper som Gjesdal Energi AS (styreleder), Rogaland Kranskole 
(stiftelse) (styremedlem og styreleder), Midtfjell Utbyggingsselskap AS (styremedlem). Innehar 
også noen styreverv i andre selskaper, organisert som AS. Har i tillegg til 25 år i Røde Kors hatt 
verv innenfor idrettslivet (bl.a. leder av Ålgård fotballklubb med 700 medlemmer) i 5 år, sist i 2015. 
I tillegg en rekke verv i sosiale og interesse organisasjoner. 

Link til innholdsfortegnelse
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Anette Remme 

Distrikt: Akershus   
Skedsmo Røde Kors lokalforening 

Født: 1987 

Kandidaten stiller til valg som medlem og varamedlem, tar forbehold om valg til president og 
visepresident.  

Hva er din motivasjon for å stille til valg? Hva vil du bidra med? 
Jeg har lenge beundret Røde Kors sitt arbeid utenfra, og er beæret over å ha blitt spurt om å stille
til styret. Mitt håp er å kunne bidra med erfaring fra andre organisasjoner og dermed være en 
stemme med litt nye ideer og perspektiver inn i styret. Jeg gleder meg til å bli enda bedre kjent 
med organisasjonen hvis jeg får tilliten, og bidrar gjerne til å løfte diskusjoner om hvordan Røde 
Kors kan bli enda mer inkluderende både internasjonalt og lokalt i Norge. Særlig tenker jeg på 
inkludering av funksjonshemmede og kronisk syke i de ulike aktivitetene Røde Kors bedriver.
Mange organisasjoner kontakter oss i Unge funksjonshemmede og spør hvordan de kan inkludere 
våre medlemmer bedre. Utover denne erfaringen så har jeg også et engasjement for global 
rettferdighet, klima og miljø. For å løse globale utfordringer tror jeg også det er viktig med 
mangfold. Det er viktig at alle grupper i samfunnet blir inkludert og hørt, for at vi skal finne 
løsningene som kan skape en bærekraftig framtid for alle. For å kunne yte humanitær hjelp til alle 
mennesker og ivareta menneskerettighetene, må vi forstå de ulike situasjonene ulike mennesker 
lever i. 

Utdanning:   
Desember 2013: Mastergrad «Culture, Environment and Sustainability», senter for utvikling og 
miljø ved universitetet i Oslo 
Juni 2009: Bachelor i utviklingsstudier, høgskolen i Oslo, 

Relevant arbeidserfaring: 
 2016–dd Rådgiver og prosjektleder helse, unge funksjonshemmede 
 2015  Utviklingspolitisk rådgiver utdanning, Redd Barna 
2014 - 2015 Fagrådgiver seksuell og reproduktiv helse, sex og politikk, 

Erfaring i Røde Kors: 
Jeg har vært på noen møter i Røde Kors i Skedsmo for flere år siden, men kjenner først og fremst 
Røde Kors som en god samarbeidspartner fra mine verv og stillinger i andre organisasjoner. Jeg 
har samarbeidet mye med Røde Kors Ungdom på områdene seksuell helse og HIV/AIDS.

Erfaring/verv i andre organisasjoner:    
2017–2020: Verneombud, unge funksjonshemmede 
August – november 2015: Valgkomité, Forum for kvinner og utviklingsspørsmål (FOKUS) 
Oktober 2014: Observatør FNs generalforsamling, på vegne av FOKUS 
Januar 2014 – august 2015: Ungdomsrepresentant det globale fondet, Landsrådet for Norges 
barne- og ungdomsorganisasjoner (LNU) 
Januar 2010–desember 2011: Styreleder (2011) og nestleder (2010), Studentenes og 
akademikernes internasjonale hjelpefond (SAIH).  
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Mai 2011–mai 2014: Styremedlem, Forum for Utvikling og Miljø, styremedlem, Interimstyre, 
Redningsselskapet Ungdom 
2016–2017: Medlem, Økonomisk Råd, Elevorganisasjonen 
2015–2016: Styreleder, Operasjon Dagsverk 
2012–2013: Sentralstyremedlem, Elevorganisasjonen 
2012–2013: Medlem og leder, Bistandsfaglig råd, Operasjon Dagsverk 
2013–2017: Hovedstyremedlem og vara, Nesodden idrettsforening 
2010–2012: Styremedlem, Fylkesstyre, Elevorganisasjonen i Akershus, 2009–2011 

Link til innholdsfortegnelse
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Morten Støldal 

Distrikt: Vestfold   
Horten Røde Kors lokalforening 

Født: 1975 

Kandidaten stiller til valg som visepresident, og har ikke tatt forbehold om valg til andre verv. 

Hvorfor stiller du til valg – hva ønsker du å bidra med? 
Jeg mener endring er svært viktig for at Røde Kors skal fortsette være den organisasjonen 
mennesker ønske å bruke sitt frivillige engasjement i. Samtidig må vi huske på å ta oss tid til å feire 
suksessene og skape bevissthet om det som er verdt å ta vare på. Gjennom å ha vært visepresident 
i en periode, har jeg fått være med å både utfordre og engasjere til endring, men også oppleve 
mange øyeblikk som gjør meg utrolig stolt!  Men vi er ikke i mål. Endring er en kontinuerlig og 
nødvendig prosess for at Røde Kors skal fortsette å være relevant. Etter mange år og mange verv 
kjenner jeg  Røde Kors godt, både lokalt, regionalt, nasjonalt og internasjonalt og tror derfor jeg kan 
bidra positivt i den videre utviklingen.  

Arbeidssted/stilling: Avdelingssjef for organisasjonsutvikling hos Vestre Viken Helseforetak. 

Utdanning: Grunnfag psykologi, embetsstudiet i pedagogikk med hovedvekt på prosess og 
prosjektledelse, strategisk prosjektledelse, strategisk krisehåndtering. 

Relevant arbeidserfaring: 

- Senior prosjektleder og avdelingsleder Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap

- Avdelingsleder og stedfortredende avd.dir. Direktoratet for samfunnssikkerhet og
beredskap

- Daglig leder og konsulent i Lent; rådgiving, undervisning og opplæring

- Inspektør, barneskole

- Nasjonal rådgiver, Norges Røde Kors

- Prosjektleder, Vestfold Røde Kors

Nåværende tillitsverv i Røde Kors: Visepresident 

Erfaring/verv i Røde Kors:   
Visepresident, landsstyremedlem, medlem og leder Landsråd Røde Kors Omsorg, leder 

opplæringsutvalg Vestfold Røde Kors, leder i valgkomité for Vestfold Røde Kors, deltatt på ulike 

kurs og var kursleder og kursutvikler 

Erfaring/verv i andre organisasjoner:  Leder av pedagogikkstudentenes nasjonale fagråd 

Link til innholdsfortegnelse
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Thor Inge Sveinsvoll 

Distrikt: Rogaland   
Bryne Røde Kors lokalforening 

Født: 1968 

Kandidaten stiller som visepresident, tar forbehold mot valg som medlem og varamedlem. 

Hva er din motivasjon for å stille til valg? Hva vil du bidra med? 
Utviklingen av en organisasjon som vår blir aldri ferdig. Vi må stadig innrette oss etter de humanitære 
behovene vi daglig møter i samfunnet; om det er å støtte myndighetene i en krise, å være frivillig 
i Ferie for alle, eller deltakelse i en redningsaksjon. Frivilligheten er styrken vår, og den må vi dyrke 
og legge til rette for. Vi må sørge for at hver frivillig blir sett og lagt merke til – i små så vel som i 
store lokalforeninger. Vi må aldri slutte å avdekke nye behov i samfunnet, og den beste måten å 
gjøre dette på er å lytte til den enkelte lokalforening som kjenner og ser befolkningen ute i alle landets 
kriker og kroker. Jeg kan bidra til å få dette til med min Røde Kors- og ledererfaring, slik at vi sammen 
kan utvikle Røde Kors i Norge, og ta frivilligheten i organisasjonen vår til nye høyder. Alle frivillige 
hender og hoder er like viktige uansett hvilken spesialavdeling arbeidet faller inn under.  

I dag har Norges Røde Kors et betydelig utenlandsarbeid gjennom sine delegater og 
distriktsamarbeid. Jeg har hatt stor glede av å være med og vedta ny strategi for utenlandsarbeid – 
en gjennomtenkt retning for veien videre. Vi skal fortsatt jobbe for å nå grupper med humanitære 
behov andre ikke når frem til – det er vår styrke.  

Jeg mener vervene i landsstyret må fylles av folk som setter Røde Kors-ideen høyt. Jeg har gjennom 
et langt Røde Kors-liv fått erfare bredden i organisasjonen; fra lokalt til nasjonalt nivå. Min kjennskap 
til prinsippene våre og kompetanse om frivillighet og Røde Kors som organisasjon gjør at jeg er klar 
til innsats fra dag én. De som kjenner meg vet at jeg snakker både på inn- og utpust når jeg snakker 
om Røde Kors. Alle vet at det kreves tid til å være frivillig. Etter et langt arbeidsliv som både 
håndverker og kommunal byråkrat ble jeg nødt til å trappe ned arbeidsmengden noe – men jeg har 
kraft, motivasjon og evne til Røde Kors-arbeid. Jeg har nå en fleksibilitet i mitt profesjonelle liv som 
gjør at jeg kan prioritere å fylle viktige verv i Røde Kors og delta på det som er forventet. Som 
distriktsleder i dag bruker jeg også veldig mye av dagen min på Røde Kors. Dette gir meg stor energi 
og glede – noe som sikkert alle frivillige kjenner på hver dag de er i aktivitet.  

Jeg har stor tro på den demokratiske påvirkningen som kommer fra engasjerte lokalforeninger og 
distrikt, og som gir oss den sterke humanitære posisjonen vi har i dag. Det er viktig at vi får med 
oss bredden i organisasjonen helt opp til landsstyret. Jeg har selv hatt på meg skoene som både 
ung (den gang), hjelpekorps og omsorg, hvilket gjør at jeg forstår behovene i grasrota i 
organisasjonen. Sterke lokalforeninger og distrikt er løsningen for å nå flere og få flere hender til 
humanitært arbeid. 

Arbeidssted/stilling: Uførepensjonist og daglig leder i Inhabit DA 

Utdanning: Utdanning innen håndverkerfag, mesterbrev, basisutdannelse for ambulansepersonell 
NOU 76, utdannet takstmann (Norges Takseringsforbund) 
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Nåværende verv i Røde Kors:  
Distriktsleder 
Leder av Det sentrale råd/fast medlem av landsstyret fra 30.03.2019 

Erfaring/verv/utdanning i Røde Kors: 
Leder av URK, Bryne, adm. leder Hjelpekorps Bryne, korpsleder Bryne Røde Kors Hjelpekorps, 
styremedlem, Bryne Røde Kors, nestleder, Bryne Røde Kors, Norges Røde Kors 
ambulansekomité, distriktsstyremedlem 2002 til 2005, styremedlem Røde Kors Førstehjelp AS 
2018, Medlem i IU Rogaland 2002–2005, 2016 – d.d., distriktsleder 2017 – d.d., medlem i 
beredskapsrådet i Time kommune, medlem i Norges Røde Kors’ beredskapsutvalg. 

Link til innholdsfortegnelse

Link til toppen av  kandidatoversikt til landsstyret
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Kjell Hasselgren 

Distrikt: Hordaland   
Bergen Røde Kors lokalforening 

Født: 1946 

Kandidaten stiller til valg som medlem. 

Hva er din motivasjon for å stille til valg? Hva vil du bidra med? 
Som mangeårig medlem av Røde Kors har jeg god kjennskap til organisasjonen og har hatt 
tillitsverv både lokalt og nasjonalt. Jeg har også erfaring fra kontrollkomitearbeid på lokal- og 
distriktsnivå. 
Gjennom mitt arbeidsliv har jeg også hatt overordnet ansvar for gjennomføring av prosjekter med 
til dels stor økonomisk risiko og vet betydningen av å ha et uhildet organ som kan overvåke. 
Jeg har også erfaring med å både utarbeide og følge opp styrende dokumenter, ikke minst 
innenfor tilsynsarbeid. 
Å få anledning til å delta i kontrollkomitearbeid ser jeg som interessant og givende.  

Arbeidssted/stilling: Pensjonist 

Utdanning: Ingeniør 

Relevant arbeidserfaring:   
47 års arbeidserfaring i statlig tjenesteyting, derav 40 år som leder på forskjellige nivå både lokalt, 

regionalt og nasjonalt. Arbeidet mye med omstilling og effektivisering både gjennom 

omorganisering og ved å innføre nye rutiner og elektroniske løsninger. Prosjektleder for større 

prosjekt. 

Nåværende tillitsverv i Røde Kors: Medlem og varamedlem av landsstyret 2017–dd 

Erfaring/verv/utdanning i Røde Kors:   
Ble medlem i hjelpekorpset i 1967, mange år som aktiv og ble utdannet instruktør og avholdt 

førstehjelpsundervisning både internt og eksternt. Flere år som leder for hjelpekorpset i Bergen. 

Styremedlem og styreleder i Bergen Røde Kors i to perioder (fram til 1996, og fra 2007 til 2010), 

KANDIDATER TIL KONTROLLKOMITEEN 2020–2023 
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varamedlem i distriktsstyret i Hordaland. Medlem og leder av kontrollkomiteen i Bergen i flere 

perioder. Medlem av kontrollkomiteen i Hordaland 2017. 

Erfaring/verv i andre organisasjoner: 
Medlem av flere faglige interesseorganisasjoner innenfor datateknologi. 

Link til innholdsfortegnelse
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Hanne-Marie Heggdal 

Distrikt: Sogn og Fjordane  
Vikane Røde Kors lokalforening 

Født: 1960 

Kandidaten stiller til valg som medlem/varamedlem, og tar forbehold om valg til leder. 

Hvorfor stiller du til valg? Hva ønsker du å bidra med? 
Jeg stiller til valg fordi jeg ønsker å bidra med min kunnskap og erfaring inn i kontrollkomiteen sitt 
arbeid. 
På nasjonalt nivå har jeg tre års erfaring som landsstyremedlem og ni år som visepresident. I 
tillegg til mine 12 år i landsstyret har jeg 10 års erfaring som tillitsvalgt på lokalt og distriktsnivå.  
Kontrollkomiteen har et viktig oppdrag da den blant annet skal påse at landsstyret sin virksomhet 
er i overensstemmelse med organisasjonen sine lover og landsmøtet sine vedtak, og at 
landsmøtet gjennomføres i overensstemmelse med organisasjonen sine lover og landsmøtet sine 
vedtak. Gjennom de 12 årene jeg har vært medlem i landsstyret har jeg tilegnet meg viktig 
kompetanse knytt til landsmøtet sine vedtak, landsstyret sin virksomhet og kontrollkomiteen sitt 
arbeid.  

Arbeidssted/stilling: Høgskulen i Sogn og Fjordane, høgskulelektor 

Utdanning: Bachelor i sjukepleie, master i organisasjon og leiing 

Relevant arbeidserfaring: 
- Autorisert sjukepleiar
- Leiar i pleie- og omsorgsteneste
- Oversjukepleiar på sjukehus
- Studieleiar i Høgskulen

Nåværende verv i Røde Kors: visepresident (2011–d.d.) 

Erfaring/verv/utdanning i Røde Kors 
- Lokallagsleiar, Vikane Røde Kors
- Distriktsleiar, Sogn og Fjordane Røde Kors
- Leiar av Det sentrale råd
- Instruktør: grunnkurs omsorg og Dette er Røde Kors
- Landsstyremedlem

Link til innholdsfortegnelse
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Hans Karolius 

Distrikt: Troms   
Finnsnes og Omegn Røde Kors lokalforening

Født: 1948 

Kandidaten stiller til valg som medlem, og tar forbehold mot leder og varamedlem. 

Hvorfor stiller du til valg? Hva ønsker du å bidra med? 
Jeg ønsker å bidra med min brede Røde Kors-erfaring i denne viktige komiteen. 
Jeg er opptatt av at Røde Kors skal drives på en riktig måte basert på organisasjonens prinsipper 
og retningslinjer.  
Det er frivilligheta og den demokratiske styreformen som er Røde Kors sin viktigste ressurs. Jeg  
ønsker å være med på å bidra til at det også kan være slik i årene som kommer. 
Jeg har en strukturert arbeidsform og er vant med å jobbe med styrende dokumenter i form av 
handlingsprogram og handlingsplaner, vedtak og beslutninger, budsjett og økonomistyring. 
Etter mer enn 50 års Røde Kors-medlemskap er jeg fortsatt opptatt av at organisasjonen stadig 
skal utvikles og tilpasses samfunnet den er en del av. 

Relevant arbeidserfaring: 
Seniorrådgiver ved distriktskontoret i Troms Røde Kors fra 2001 til 2018. 

Erfaring/tidligere verv/utdanning i Røde Kors: 

- Røde Kors-medlem siden 1963.

- Korpsleder og flere andre verv i lokalt hjelpekorps flere perioder.

- Lokalforeningsleder én periode.

- Distriktsrådsleder og andre verv i distriktsråd hjelpekorps i flere perioder

- Ddistriktsstyremedlem én periode.

- Varamedlem til landsråd hjelpekorps én periode.

Link til innholdsfortegnelse
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Odd Erik Loftesnes 

Distrikt: Sogn og Fjordane  
Sogndal Røde Kors lokalforening 

Født: 1953  

Kandidaten stiller til valg som medlem og nestleder, og tar forbehold mot valg som leder. 

Hva er din motivasjon for å stille til valg? Hva vil du bidra med? 
Eg ynskjer å bidra vidare til det positive arbeidet som Røde Kors står for, og er særs motivert for 
ein periode til i kontrollkomiteen nasjonalt. Gjennom dei verva eg har hatt lokalt, på distriktsnivå og 
sentralt, og erfaring frå frivillig arbeid i Røde Kors både lokalt og på distriktsnivå, opplever eg å ha 
eit godt grunnlag for å gjere ein god jobb i komiteen. 

Arbeidssted/stilling:   
Seksjonsjef Direktoratet for Forvaltning og IKT i Leikanger (Difi) 

Utdanning: 

- Ingeniør/Sivilingeniør NTH

- Bedriftsøkonom, BI

Relevant arbeidserfaring: 

- Seksjonssjef Difi frå 2013

- It-leiar Høgskulen i Sogn og Fjordane 17 år

- Forskar Vestlandsforsking (2 år)

- Gruppeleiar / teknisk sjef Norsk Informasjonsteknologi (NIT/KDV) 6 år

- Gruppeleiar Teledirektoratet 6 år

Nåværende tillitsverv i Røde Kors: 

- Medlem av den sentrale kontrollkomiteen 2017–dd

Erfaring/verv/utdanning i Røde Kors: 

- Styremedlem Sogndal Røde Kors

- Distriktsleiar Sogn og Fjordane Røde Kors 2008–2015

- Leiarutdanning og diverse Røde Kors-kurs

Erfaring/verv i andre organisasjoner: 

- Styremedlem Sognefrukt

- Tidligare styreleiar Sognefrukt
- Leiar Bama/Gartnerhallen Sogn og Fjordane produsentlag i ein lengre periode

Link til innholdsfortegnelse
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Trude Mathisen 

Distrikt: Nord-Trøndelag   
Steinkjer Røde Kors Lokalforening 

Født: 1966 

Kandidaten stiller til valg som leder, og tar forbehold om varamedlem. 

Hva er din motivasjon for å stille til valg? Hva vil du bidra med? 
Jeg er samfunnsengasjert med et stort hjerte for Røde Kors. Med min erfaring, både fra utdanning, 
yrkesbakgrunn og erfaring fra Røde Kors har jeg gode forutsetninger og motivasjon til å fortsatt 
være leder av kontrollkomiteen i Norges Røde Kors. Jeg har god innsikt i Røde Kors’ organisering 
og styringsform. Jeg har ledererfaring, er ryddig, strukturert og analytisk i min arbeidsform.     

Arbeidssted/stilling: Seksjonsleder hos Fylkesmannen i Trøndelag. 

Utdanning:   

- NTH, siviløkonom avdeling for økonomiske og administrative fag

- Kommunal samfunnsplanlegging og andre fagrelaterte kurs

Relevant arbeidserfaring:   
Forskningssjef/kvalitetssjef i SINTEF 
Helse, rådgiver/utredningsleder i Helsedepartementet 
Daglig leder i Nord-Trøndelag Røde Kors 

Nåværende tillitsverv i Røde Kors:   

Leder av kontrollkomiteen i Norges Røde Kors 2017–dd 

Erfaring/verv/utdanning i Røde Kors:   
Medlem i Kontrollkomiteen Norges Røde Kors 
Leder i valgkomiteen Nord-Trøndelag Røde Kors 
Varamedlem i Steinkjer Røde Kors 

Erfaring/verv i andre organisasjoner:  

- Kasserer i Steinkjer Turnforening

- Koordinering av dugnadsarbeid i Steinkjer fotballklubb

Link til innholdsfortegnelse
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Trond Midtbøen   

Distrikt: Telemark  
Porsgrunn Røde Kors lokalforening 

Født: 1973 

Kandidaten stiller til valg som nestleder og medlem og tar forbehold om valg som leder. 

Hva er din motivasjon for å stille til valg? Hva vil du bidra med? 
Jeg kan bidra med lang og bred organisasjonserfaring. 38 års medlemskap har gitt meg 
utfordringer, minner, erfaringer og en forståelse for at vi hele tiden må utvikle oss.  
Jeg ønsker å bidra til at vi sammen videreutvikler og tilpasser organisasjonen til de behov og 
utfordringer som møter oss i fremtiden. 

Arbeidssted/Stilling: fagansvarlig betaling, Sparebank 1 Telemark 

Utdanning:   

- Handelshøyskolen BI, 3-årig diplomøkonomstudium

- Tilleggsutdannelse i forsikring, plasseringsrådgiver, relasjonsmarkedsføring, privatøkonomi
med jus, prosjektledelse og autorisert rådgiver, alle kursene i regi av BI

Relevant arbeidserfaring:   
Jeg har en treårig økonomisk/administrativ utdanning fra BI, og har etter det tatt ulike enkelt kurs 
innen samme fagområde gjennom BI. Jobber nå som fagansvarlig betaling i Sparebank 1 
Telemark. 
Erfaring, utdanning og kunnskap kommer til kort uten motivasjon og utnyttes best i samarbeid med 
andre. Jeg er motivert for å bidra til at vi sammen kan utvikle Røde Kors videre. 

Nåværende tillitsverv i Røde Kors: Nestleder i Norges Røde Kors kontrollkomité 

Erfaring/verv/utdanning i Røde Kors:   

- Medlem i den sentrale kontrollkomiteen

- Varamedlem/medlem i landsstyret

- Nestleder i landsråd Røde Kors Ungdom

- Medlem i gruppa som utarbeidet forslaget til det som ble Røde Kors ungdom

- Distriktsrådsleder Ungdom i Telemark

- Leder av ressursgruppe opplæring og ressursgruppa internasjonalt arbeid i Telemark

Link til innholdsfortegnelse
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Linn Widad Firdaous Nikkerud 

Distrikt: Buskerud 

Født: 1994   

Kandidaten stiller til valg som varamedlem. 

Hva er din motivasjon for å stille til valg? Hva vil du bidra med? 
Jeg stiller til varamedlem i kontrollkomiteen fordi jeg har den nødvendige kompetansen og 
engasjementet til å føre forsvarlig tilsyn over Røde Kors sine disposisjoner. Røde Kors er en 
organisasjon som har stor tillitt i samfunnet, og jeg ønsker å opprettholde denne tilliten ved å sørge 
for at Røde Kors handler i tråd med sitt budsjett, sine verdier og mål. For veldig mange er Røde 
Kors en endringsagent som gir håp til mennesker i vanskelige situasjoner, og jeg ønsker å være en 
representant for det viktige samfunnsoppdraget som Røde kors har påtatt seg. Jeg stiller dessuten 
til valg fordi Røde Kors sine humane verdier er noe jeg kjemper for som aktivist, og nå 
advokatfullmektig. 

Arbeidssted/Stilling: Advokatfullmektig i Advokatfirmaet Auxilium 

Utdanning: Master i rettsvitenskap Universitet i Oslo 

Relevant arbeidserfaring:   
August 2017–januar 2019 Saksbehandler/Medarbeider, Jussbuss. 

I Jussbuss arbeidet jeg som saksbehandler og rettspolitisk med 

rettsfeltene arbeidsrett, trygderett og sosialrett. 

ars 2019–september 2019 Juridisk rådgiver, Hovedorganisasjonen Virke 

I Hovedorganisasjonen Virke var jeg ansatt som juridisk rådgiver, og 

gav juridisk rådgivning til arbeidsgivere innenfor rettsfeltene 

arbeidsrett og trygderett. 

Erfaring/verv i andre organisasjoner: 
Oktober 2015–d.d. Samfunnsdebattant, skribent, foredragsholder, ordstyrer, Freelancer. 

Fra 2015 til per dags dato har jeg deltatt i den offentlige 
samfunnsdebatten som skribent, panelsamtaledeltager, 
foredragsholder, ordstyrer, mv. Temaene som jeg vanligvis diskuterer 
er likestilling/feminisme, integrering, antirasisme, rettssikkerhet, 
menneskerettigheter, mv. 

Link til innholdsfortegnelse

Side 30 av 44



Kari-Johanne Skassdammen 

Distrikt: Akershus   
Bærum Røde Kors lokalforening 

Født: 1988 

Kandidater stiller til valg som medlem. 

Hva er din motivasjon for å stille til valg? Hva vil du bidra med? 
Jeg ønsker å bidra til å ivareta trygge rammer for Røde Kors sitt viktige arbeid og ikke minst få 
muligheten til å selv være en del av dette arbeidet og følge organisasjonens utvikling fra innsiden. 
Samtidig ser jeg dette som en anledning til å bygge videre på min tidligere erfaring fra andre 
ideelle organisasjoner. 
Jeg har flere års erfaring fra organisasjonslivet både gjennom jobb, frivillig arbeid og styreverv. 
Derfor er jeg godt kjent med hvilke utfordringer organisasjoner som Røde Kors kan møte i arbeidet 
med å skulle gi adekvat hjelp og samtidig ivareta de frivillige. Erfaringen fra andre organisasjoner 
gjør meg også i stand til å se Røde Kors med et nytt blikk. Dette tror jeg er særlig nyttig i et organ 
som har en kontrollfunksjon. Til dette vervet kan jeg også bidra med min bakgrunn som jurist og 
rådgiver i et klageorgan. Kontrollvirksomhet og tolking av regelverk er allerede en stor del av 
arbeidshverdagen min.  

Arbeidssted/Stilling: Rådgiver Utlendingsnemnda siden 2016 

Utdanning: 

- Master i rettsvitenskap (jus) 2014, UiO

- Filosofi, menneskerettigheter og amerikansk samfunn 2008, Gateway College NY

- Årsstudium i Engelsk og Samfunnsfag 2008, Høgskolen i Telemark

Relevant arbeidserfaring: 

- Programrådgiver i den sivile beredskapsstyrken Norsk ressursbank for demokrati og
menneskerettigheter (NORDEM) 2014-2016

- Juridisk Rådgivning for Kvinner (JURK) 2011-2013

- Vitenskapelig assistent ved Norsk senter for menneskerettigheter 2013-2014
Erfaring/verv fra andre organisasjoner: 

- Nåværende varamedlem i styret til Juridisk Rådgivning for Kvinner

- Saksbehandler og veileder i Juridisk Rådgivning for Kvinner

- Nestleder i Studentrådet, Amnesty International Norge

- Nestleder, Amnesty Jus Oslo

- Studentsamfunnet i Grenland

Link til innholdsfortegnelse

Link til toppen av kandidater til kontrollkomiteen
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Loveleen Rihel Brenna 

Distrikt: Akershus   
Ullensaker Røde Kors Lokalforening 

Født: 1967 

Kandidaten stiller til valg som medlem. 

Hva er din motivasjon for å stille til valg. Hva vil du bidra med? 
Vi mennesker er ikke adskilt fra hverandre, uansett hvor ulike vi er, er vi avhengig av hverandres 
støtte, omsorg, kjærlighet og hjelp. Behovet for tilhørighet, trygghet og tillit er viktigere enn noen. 
Frivillige i Røde kors, tillitsvalgte og ansatte i Norges Røde kors ivaretar medmennesker og deres 
verdighet.  
Den enheten og kraften som jeg finner blant medlemmene i Røde kors, har jeg ikke funnet i andre 
organisasjoner. Jeg tror på Røde kors. Jeg ønsker å bruke min kunnskap og kompetanse  i 
valgkomiteen og derigjennom styrke organisasjonen ytterligere.   

Arbeidssted/stilling: Daglig leder Seema A/S (lederopplæring og organisasjonsutvikling innen 
mangfoldsledelse), komitéleder - Norsk standard for mangfoldsledelse – Standard Norge 

Utdanning: Master i utdanningsledelse (UiO), bachelor: sosialpedagogikk (HiA, nå UiA), 
videreutdanning i flerkulturelt arbeid (UiA), grunnfag i psykologi 

 Nåværende verv: 

- Den sentrale valgkomiteen i Røde Kors 2017–dd

- Er medlem i valgkomiteen til Norsk faglitterærerforfatter og oversetterforening

- Styremedlem i Mela

- Styremedlem Oslo Chamber of Commerce (2014–dd)

- Stiftelsen Horisont (2012–dd)

- Jury for Erik Byes minnepris (2014–dd )

Erfaring/verv/utdanning i Røde Kors:  
Landsstyremedlem i Norges Røde Kors 2002–2008 

KANDIDATER TIL SENTRAL VALGKOMITÉ 2020–2023 
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Erfaring/verv i andre organisasjoner:  

- Leder av Foreldreutvalget for grunnopplæringen (FUG) 2004 - 2011

- Ledet Kvinnepanelet for Barne-, likestillings- og inkluderingsdepartementet (2010)

- Brennautvalget (NOU 2010: 8 - Med forskertrang og lekelyst), Kunnskapsdepartementet
(2009-2010)

- Daglig leder: Loveleens konsulentfirma as

- Prosjektleder: Frokostseminarer – Husbanken region øst, IMDI, Oslo kommune – i
forbindelse med Groruddalsatsingen 2002

- Tidligere styremedlem i Oslo Handelskammer

- Styremedlem Unicef Norge (2012–2015)

- HiOA, Fakultetsstyret for  lærerutdanning og internasjonale studier (2011–2015) –
styreleder

- NFFO (Norsk faglitterær forfatter og oversetterforening) (2012–2015) – styremedlem

- Etisk råd for forsvarssektoren (ERF) (2012–2014) - styremedlem

- VOX (Voksenopplæringsinstituttet) Kunnskapsdepartementet (2001–2002) – styremedlem

- Verdikommisjonens undergruppe i Rogaland

Utnevnelser: 
Ole Vig-prisen 1997, Integreringspris 2002, Årets kvinne, KK 2006, DIXI-pris, 2011 
Norges tøffeste kvinne, 2013 (Norske kvinners sanitetsforening og P2 lyttere)  
Certificate of Excellence, 2015 (GOPIO, The Global Organization of People of Indian Origin ) 
Fritt ords honnørpris 2016  

Link til innholdsfortegnelse
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Rahman Akhtar Chaudhry 

Distrikt: Hordaland   
Bergen Røde Kors lokalforening 

Født: 1997 

Hva er din motivasjon for å stille til valg? Hva vil du bidra med? 
Jeg begynte i organisasjonslivet som frivillig i Operasjon Dagsverk allerede som 13-åring, fordi jeg 
tidlig var opptatt av u-landsproblematikk, bistand og humanitært arbeid. Røde Kors er intet mindre 
enn en bauta innenfor disse områdene, og å få spille en rolle i organisasjonens arbeid hadde vært 
et privilegium.  

Som leder i Elevorganisasjonen og aktiv i ungdomsfrivilligheten i en årrekke har jeg gjort meg opp 
mange tanker om grasrotarbeid, mobilisering og frivillig engasjement, og hvor viktig kompetent 
ledelse er i møte med den frivillige sektoren. Ved å være en del av Røde Kors' valgkomité håper 
jeg å kunne få brukt kompetansen og erfaringene jeg har tilegnet meg gjennom snart 10 år i 
organisasjonslivet til å kunne gi landsmøtet de beste forutsetninger til å velge kompetente og 
egnede tillitsvalgte.  

Utdanning: Universitetet i Bergen 2018 – Integrert master i rettsvitenskap 

Relevant Arbeidserfaring: 
2020–dd Arbeidsgruppeleder, Universitetet i Bergen 

Fra og med høsten 2020 er jeg arbeidsgruppeleder for en gruppe studenter 
på første kull ved juridisk fakultet i Bergen. Det innebærer å møte studentene 
én gang i uken og gi pedagogisk bistand i forbindelse med en obligatorisk 
oppgave, og ukentlig kommentering av studentenes oppgaver. 

Sommeren 2020: Nyhetsjournalist, Framtida.no 
2017–2018:   Leder i Elevorganisasjonen i Norge 
2016–2017:   Politisk nestleder i Elevorganisasjonen i Norge 

Jeg hadde som politisk nestleder i Elevorganisasjonen overordnet ansvar 
for å sikre gjennomslag for de politiske prioriteringene vedtatt av 
Elevorganisasjonens landsmøte. 

Utdanning/relevant erfaring/verv i andre organisasjoner – samt andre opplysninger du 
ønsker å nevne:  
2020–dd: Nyhetsjournalist for Studvest - Studentnyheter i Bergen 

Som nyhetsjournalist for Studvest arbeider jeg med å dekke nyhetssaker som er 
relevante for studenter i Bergen. 

2014–2015:  Besøksvenn ved Hovseterhjemmet 
Som besøksvenn ved Hovseterhjemmet besøkte jeg ukentlig hjemmets beboere, for 
å holde beboerne med selskap. 

2019–dd: Skribent, Injuria -  studenttidsskriftet ved det juridiske fakultet i Bergen. Jeg dekker 
hovedsaklig fakultetets idrettsundergrupper. 

2019: Norges ungdomsdelegat til FNs 74. generalforsamling 
2017–2019: Regjeringens ekspertutvalg for kjønnsforskjeller i skolen, leverte NOU i februar 

2019. 
2015–dd: Aktiv i European Youth Parliament. (Et europeisk nettverk som driver aktivitet i 40 
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land, arrangerer omtrent 500 arrangementer i året, og organiserer omtrent 30.000 
frivillige hvert år. Jeg har siden 2015 deltatt på internasjonale sesjoner med EYP 
som delegat, komitéleder og arrangør.) 

Link til innholdfortegnelse
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Marit Sognli Gladsø 

Distrikt: Sør-Trøndelag   
Melhus Røde Kors Lokalforening 

Født: 1954 

Kandidaten stiller til valg som leder, tar forbehold om å stille som medlem og varamedlem. 

Hva er din motivasjon for å stille til valg? Hva vil du bidra med? 
Jeg stiller til valg fordi valgkomitearbeid er spennende: Vurdering av kompetanse, engasjement, 
strategiske evner og personlighet.  Samme hvor «god jobb» man gjør, er ikke resultatet gitt før 
styret begynner å jobbe, og du får signaler tilbake i forhold til den jobben som er gjort.   

Arbeidssted/stilling: Pensjonist, deltid Ambulanseforum 

Utdanning: Bankakademiet, enkeltfag på BI, sertifisering i flere rekrutteringsverktøy, 
HMS-opplæring 

Relevant arbeidserfaring:  
45 års arbeidserfaring innen finans, de siste 15 år som HR-konsulent, med ansvar for HMS, 
oppfølging av medarbeidere, rekruttering, lederopplæring osv. 
Prosjektansvar for livsstilsfokus og fysisk aktivitet 

Nåværende verv i Røde Kors: 
- Lokalforeningsleder Melhus Røde Kors 2016–dd

- Medlem i Sentral valgkomité 2014–2017

- Leder Ressursgruppe Opplæring Sør-Trøndelag Røde Kors 2016–dd

- Styremedlem Røde Kors Førstehjelp AS

Erfaring/verv/utdanning i Røde Kors: 
- Diverse verv lokalt fram til 2004, blant annet 25 år som kasserer / regnskapsfører

- Nestleder distriktsstyret Sør-Trøndelag Røde Kors 2005–2006

- Distriktsleder Sør-Trøndelag Røde Kors 2006–2016

- Leder Ressursgruppe Opplæring Sør-Trøndelag Røde Kors 2016–dd

- Leder Melhus Røde Kors 2016–dd

- Medlem Sentral valgkomité 2014–2017

- Utdanning i Røde Kors, blant annet:

o Instruktørutdanning hjelpekorps (A-nivå 1978)

o Diverse leder- og organisasjonskurs

o Kursholderutdanning

Erfaring/verv i andre organisasjoner: 
- Horg Menighetsråd, medlem og sekretær (4 år)

- Melhus Kirkelige Fellesråd (2 år)

- Horg Bygdatun styremedlem; bl.a. sekretær og kasserer (4 år)

- Lundamo Skolekorps, styremedlem og kasserer (12 år)

Link til innholdsfortegnelse
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Øivind Granlund 

Distrikt: Buskerud   
Drammen Røde Kors lokalforening 

Født: 1949 

Tar forbehold om valg som leder. 

Hva er din motivasjon for å stille til valg? Hva vil du bidra med? 
Valgkomiteen er organisasjonens viktigste komite. Her foreslår man morgendagens ledere og det 
vil jeg gjerne være med på. Med over 50 år som aktiv medlem i Røde Kors, hatt tillitsverv på alle 
nivå og jobbet ved distriktskontor (ca. ett år) og nasjonalkontor (19 år) mener jeg å ha en god Røde 
Kors-faglig bakgrunn. 

Arbeidssted/stilling: Pensjonist 

Utdanning: 
2004-06 Veileder i prosjektarbeid 
2001 BI, Spesialkurs i prosjektledelse, 
1987–89 Bedriftslederskolen, kveldstid 
1970–72 Markedsføringsskolen 

Relevant arbeidserfaring: 
2012–2015 Spesialrådgiver i organisasjonsavd og generalsekretærens stab. 
2010–2012 Nasjonal Beredskapssjef 
2007 Spesialrådgiver i Norges Røde Kors OD/GS 
2006 Daglig leder i Hedmark 01.09.06-01.04.07 
2006 Daglig leder i Nord-Trøndelag 01.06-01.09.06 
2006 Daglig leder i Aust-Agder 01.02 – 01.06 
2004–2006 Spesialrådgiver nasjonalkontoret 
2002–2004 Generalsekretærens stab som spesialrådgiver, prosjektmedarbeider i prosjektet 

Forankring og Forandring 
2000–2002  Avdelingssjef, marked og inntekt, Norges Røde Kors 
1995–2000 Markedssjef i Norges Røde Kors 
1990–1995: Markedsdirektør i Vital Forsikring 

Nåværende verv i Røde Kors: Medlem av distriktsstyret i Buskerud Røde Kors 

Erfaring/verv/utdanning i Røde Kors:  
Korpsleder, Distriktsrådsleder Hjelpekorps - Distriktsleder - Distriktsstyremedlem. Har vært med å 
utvikle dagens valgkomitékurs, holdt ca 15-20 valgkomitékurs bl.a. for sentral valgkomité  
2016–2021 Distriktsstyremedlem av Buskerud Røde Kors 
2010–2013 Leder av Drammen Røde Kors 
1985–1992 Leder av Buskerud Røde Kors 
1982–1984 Leder av Buskerud Røde Kors Hjelpekorps 
1980–1982 Leder av Drammen Røde Kors Hjelpekorps 
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De siste 20 årene av yrkeskarrieren var jeg ansatt i Norges Røde Kors, innom de fleste 
avdelinger og har derved et godt bilde av hvordan organisasjonens indre liv er. 

Andre verv: President i Hokksund Rotary 

Link til innholdsfortegnelse
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Charlott Gyllenhammar Nordström 

Distrikt: Sør-Trøndelag   
Trondheim Røde Kors Lokalforening 

Født: 1986  

Kandidaten stiller til valg til alle verv i valgkomiteen. 

Hva er din motivasjon for å stille til valg? Hva vil du bidra med? 
I mine ulike roller har jeg arbeidet med minoriteter som ofte oversees eller undervurderes i både 
arbeidslivet og frivilligheten. Jeg ønsker å bruke disse erfaringene i valgkomiteens arbeid.  
Jeg vil bidra til en innstilling med kandidater som utfyller hverandre med variert erfaring og 
kunnskap innenfra og utenfra vår organisasjon, og som representerer det mangfoldet vi finner blant 
våre frivillige og i vår befolkning.  

Arbeidssted/stilling: Rådgiver, Folkehelseinstituttet 

Utdanning: Master i helse, organisasjon og kommunikasjonspsykologi, bachelor i samfunnsfag 
psykologi ved NTNU, med andre fordypning i bedriftsøkonomi fra BI.  

Relevant arbeidserfaring:   
Rådgiver, Nasjonalt Kompetansesenter for Migrasjon og Helse, Organisasjonssekretær, Norges 
Blindeforbund, Mellomleder, Pstereo-festivalen 

Nåværende tillitsverv i Røde Kors: Medlem av valgkomiteen 2017–dd 

Erfaring/verv/utdanning i Røde Kors:   
- Medlem i landsstyret 2014–17

- Leder Røde Kors Ungdom i Trondheim og Landsrådet for Røde Kors Ungdom

- Diverse kurs innen aktivitetene til Røde Kors Ungdom, migrasjonsfeltet og kurs relatert til

ledelse i Røde Kors.

- Youth Basic Training Course, kurs for søkere til ungdomsdelegat-stilling.

Erfaring/verv i andre organisasjoner:  
- Leder for frivilligområde på Pstereo – 2008–2009, 2011–2015

- Medlem i Global Shapers Oslo, ungdomssatsning til World Economic Forum

- Varamedlem styret i HivNorge

Link til innholdsfortegnelse
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Linda Motrøen Paulsen 

Distrikt: Troms   
Harstad Røde Kors lokalforening 

Født: 1980 

Kandidaten tar forbehold om valg som leder. 

Hva er din motivasjon for å stille til valg? Hva vil du bidra med? 
Røde Kors er en stor og kompleks organisasjon, som trenger sentrale tillitsvalgte med ulike 
kompetanser og erfaringer. Etter mange år som tillitsvalgt i organisasjonen, på alle nivå, mener jeg 
at jeg har en organisasjonsforståelse og egne erfaringer som vil kunne være viktige bidrag inn i en 
valgkomite. Jeg har et stort engasjement for Røde Kors sitt oppdrag og samfunnsbidrag, og ser på 
arbeidet med å finne sentrale tillitsvalgte som vesentlig for organisasjonens vei og utvikling 
framover. Det arbeidet bidrar jeg gjerne til.   

Arbeidssted/stilling: Assisterende rektor, Stangnes Rå videregående skole 

Utdanning:  
08.2013–12.2014: Rektorskolen, NTNU 
08.2005–05.2006: Kommunal økonomi og ledelse, årsenhet Høgskolen i Nord-Trøndelag 
08.2005–12.2005: Emner fra årsenhet i samfunnskunnskap NTNU 
08.2004–06.2005: Lektorutdanning i realfag, mastergrad i fysikk fagdidaktikk NTNU 
08.2003–06.2004: Praktisk-pedagogisk utdanning (PPU) NTNU 
08.2000–06.2003: Frie emner matematikk og fysikk NTNU 

Relevant arbeidserfaring: 
01.01.2018–d.d : Assisterende rektor, Stangnes Rå videregående skole 
01.08.2012–31.12.2017: Avdelingsleder, Stangnes videregående skole 
01.08.2009–31.07.12: Avdelingsleder for realfag ved St. Svithun videregående skole 
01.08.2006–31.07.2009: Lektor ved St Svithun videregående skole 

Nåværende verv i Røde Kors: Lokalforeningsleder i Harstad Røde Kors 

Erfaring/verv/utdanning i Røde Kors:   
2005–2011: Visepresident, Norges Røde Kors 
2002–2005: Landsstyremedlem, Norges Røde Kors 
Flere tillitsverv på lokalt nivå i Røde Kors 
Leder av ulike organisasjonsutvalg i Norges Røde Kors 

Annet: 
08.2011–08.2012: Medlem i Regjeringens 22. juli kommisjon 

Link til innholdsfortegnelse
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John Sjursø 

Distrikt: Rogaland   
Stavanger Røde Kors lokalforening 

Født: 1947 

Hva er din motivasjon for å stille til valg? Hva vil du bidra med? 
Jeg vil gjerne bidra til å sette sammen et best mulig team. I en tid med krevende utfordringer ute 
og hjemme må de som innehar sentrale tillitsverv i Røde Kors ha energi og kompetanse til å ta 
organisasjonen de nødvendige skritt videre.  
Sammensetningen av våre styrende organer bør i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i 
befolkningen. Kjennskap til Røde Kors og kunnskap om samfunnet rundt oss er viktige 
forutsetninger for å lykkes. Etter mange års frivillig arbeid på alle nivåer i organisasjonen kjenner 
jeg utfordringene, og mange dyktige frivillige og ansatte. Min erfaring fra arbeidslivet gjør at jeg i 
tillegg kan plassere våre utfordringer inn i en større sammenheng. Sist, men ikke minst: Jeg 
oppfatter arbeidet i valgkomiteen som utfordrende og spennende. 

Arbeidssted/stilling: Pensjonist/pressetalsmann 

Relevant arbeidserfaring:   
Har mer enn 40 års erfaring fra de fleste typer media; papiravis, nett, TV, radio og mobile tjenester, 
lengst i Stavanger Aftenblad. Der hadde jeg koordineringsansvar for to store omlegginger av 
nettavisen, var prosjektleder for Fire Store Digital (Adresseavisen, Bergens Tidende, Aftenbladet 
og Fædrelandsvennen) og var sentral i arbeidet med å utvikle nettavisene i de fire mediehus til 
web 2.0. I 2009 valgte jeg å ta sluttpakke i Stavanger Aftenblad (etter 23 år) og startet eget firma 
(Medieco as) som jeg drev i ti år. Her jobbet jeg med oppdrag innen journalistikk, medietrening, 
rådgivning og beredskap. I dag er jeg fortsatt en del av medieteamet til HRS, og bistår som 
pressetalsperson ved større hendelser. 

Nåværende verv i Røde Kors: Leder valgkomité landsråd omsorg, medlem i styret i lokalforening 

Erfaring/verv/utdanning i Røde Kors: 
- Styremedlem besøkstjenesten Stavanger 2001–2002

- Leder d-råd besøkstjeneste/omsorg 2002–2008

- Medlem landsråd omsorg 2008–2014

- Leder landsråd omsorg 2014–2017

- Leder Seniorkraft 2014–2017

- Leder valgkomiteen landsråd omsorg 2017–2020

- Styremedlem Stavanger Røde Kors 2019–dd

- Fung. nestleder Omsorgsrådet Stavanger Røde Kors 2020–dd

Har gjennomgått en rekke kurs i Røde Kors-regi. I egenskap av landsrådmedlem og leder i LRO 
har jeg reist mye og kjenner godt til organisasjonen og de utfordringer vi står overfor.  

Link til innholdsfortegnelse 
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André Støylen 

Distrikt: Oslo 
Født: 1968 

Kandidaten stiller til valg som varamedlem, tar forbehold som leder. 

Hva er din motivasjon for å stille til valg? Hva vil du bidra med? 
Jeg stiller til valg for å bidra til å gi Røde Kors en god ledelse. Fire års erfaring (2009-13) som 
økonomidirektør i Norges Røde Kors gjør at jeg kjenner organisasjonens struktur og 
styringssystemer godt. Nå har jeg gjennom snart syv år ledet Sparebankstiftelsen DNB, noe som 
har gitt meg god innsikt og et bredt nettverk innen frivillig sektor og i norsk samfunnsliv for øvrig.  

Erfaring/tidligere verv/utdanning i RK: 
- Økonomidirektør i Norges Røde Kors 2009–2013
- Konstituert generalsekretær fra april til august 2011
- Som økonomidirektør også styremedlem i ulike Røde Kors-tilknyttede selskaper (Røde

Kors Sentrene AS, Røde Kors Førstehjelp AS og Pantelotteriet AS)

Utdanning/relevant erfaring/verv i andre organisasjoner  – samt andre opplysninger du 
ønsker å nevne:  
Siviløkonom fra Handelshøyskolen BI (1989–95) 
Leder i Unge Høyres Landsforbund (1994–96) 
TV-aksjonsleder for SOS-barnebyer (2000) 
Statssekretær i Miljøverndepartementet (2001–02) 
Finansbyråd i Oslo kommune (2002–07) 
Direktør i Sparebankstiftelsen DNB (2014-) 
Styreleder i LHL-klinikkene AS (2012–14) 
Styreleder i Amedia AS (2016–)  
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Stian Karles Rognhaug Taraldset 

Distrikt: Oslo 
Født: 1990 

Relevant arbeidserfaring: 
06.2018–d.d. Assisterende generalsekretær, Landsrådet for Norges barne- og 

ungdomsorganisasjoner (LNU) 
Operativt ledelsesansvar for LNUs økonomi, personaladministrasjon og 
generell administrasjon. Fag- og personalansvar. 

08.2017–08.2018 Økonomi- og administrasjonskonsulent (40%), Norsk Cøliakiforening 
Ungdom (NCFU) 
Regnskap, oppfølging av lokallagenes økonomiarbeid, støtteordninger  

08.2015–06.2018 Økonomi- og administrasjonsrådgiver (40%), Nei til EU 
Økonomistyring (budsjett, regnskap), personal- og lønnsadministrasjon. 

01.2013–01.2015 Daglig leder, Natur og Ungdom 
Personalansvar, økonomistyring (budsjett, regnskap, søknader, 
rapportering), kontordrift og administrasjon. 

08.2011–12.2012 Koordinator for NUs russlandsprosjekt, Natur og Ungdom 
Daglig drift og oppfølging av prosjekt. Budsjett- og regnskapsarbeid. 
Søknader og rapporteringer. Sekretær for NUs russlandsutvalg. Jevnlig 
kontakt med russiske samarbeidsorganisasjoner. Prosjektutvikling. 

Utdanning: 
01.2015 – 05.2018 Bachelor i samfunnsøkonomi, Universitetet i Oslo 
08.2010 – 06.2011 Historie (årsenhet), Universitetet i Oslo 

Verv/diverse: 
06.2016–d.d.  Økonomirådet i Natur og Ungdom (rådgivende organ) 
08.2015–08.2017 Avdelingsleder for Natur og Ungdom-frivillige på Øyafestivalen 
03.2014–03.2016 Styremedlem, DNT Ung Oslo 
09.2010–12.2013 Redaksjonsmedlem/skribent – Putsj (Natur og Ungdoms medlemsblad) 

Link til innholdsfortegnelse 

Link til oversikt over kandidater til valgkomiteen

Side 43 av 44




	ForsideValg1
	00 Innholdsfortegnelse
	Valghefte LS 2
	Valghefte KK 2
	Valghefte valgkomite 2
	Bakside



